2019年 5月 14日

各 位
会 社 名 コンドーテック株 式会社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

中 期 経営 計 画 の 修 正 に関 す る お 知 らせ

当社グループは、下記のとおり新たな中期経営計画を策定いたしました。

今回策定した中期経営計画は中長期ビジョンの実現を目指し、毎年成果と課題を検証しながら経

営環境の変化に対応するローリング方式を採用していることによるもので、2018 年 5 月 11 日に公

表いたしました連結業績目標を修正するものであります。

記

１．中期経営計画修正の理由

当社グループは、｢人材の育成｣と｢社会貢献｣の 2 つの柱を経営の基本方針とし、景気動向に左

右されない安定した収益基盤を構築するため、既存コア事業の更なる拡大と建設資材以外の周辺

業界への事業展開を推し進め、企業競争力、企業体質の強化を通じた持続的成長と企業価値向上

の実現に向けて 2018 年 5 月 11 日に中期経営計画を策定いたしました。

当社グループの関連業界におきましては、鋼材価格の高騰や輸入商材を中心とした仕入原価の

上昇などが見込まれますが、都市部での再開発工事、好調な企業業績を背景とした設備投資など

が見込まれている状況などを勘案し、中期経営計画の業績目標を修正することといたしました。

２．連結業績目標の修正

【修 正 後】                                （単位：百万円）

 2018年度(実績)  2019年度(計画)  2020年度(計画) 2021年度(計画)

売 上 高 57,828 63,070 65,010 66,570

営 業 利 益 3,907 4,010 4,180 4,300

経 常 利 益 4,023 4,080 4,240 4,370

親会社株主に帰属する当期純利益 2,748 2,760 2,840 2,920

【修 正 前】（2018年 5月 11日公表）            （単位：百万円）

 2018年度(計画)  2019年度(計画)  2020年度(計画)

売 上 高 55,316 58,056 58,674

営 業 利 益 3,733 4,013 4,089

経 常 利 益 3,833 4,112 4,191

親会社株主に帰属する当期純利益 2,626 2,818 2,873

(注) 本資料に記載されている業績目標や将来見通しは、本資料の発表時期において入手可能な情報に基づいて当社
が判断したものであり、リスクや不確実性を含んでおります。従いまして、実際の業績等は、様々な要因の変
化により、記載されている業績目標等と大きく異なる結果となる可能性があることをご承知おきください。

以 上